
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 57/22-09-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 902-57/22-09-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 22-09-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
09:30, συνήλθε σε Έκτακτη συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 79657/57/21-09-2023 
πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος  
Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος  
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Ανδρέας Κτενάς. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
1o Θέμα:  Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 
2.Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12- 2013 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. 
Β΄/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10- 2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 3029/10-11-2014), καθώς και την αριθμ. 
πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29- 4-2015). 
3.Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων»  
4.Τον Ν. 4071/11-04-2012 

ΑΔΑ: 60ΩΓ7ΛΕ-ΛΜΤ



 

5.Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών(Προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ. 
6. Την κοινωνική ανάγκη πραγματοποίησης Πολιτιστικών δράσεων προς όφελος των πολιτών.   
7.Την υπ΄αριθμ 227-38/28-12-2021 (ΑΔΑ:6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) Απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου 
σχετικά με την έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
8.Το υπ΄αριθμ 10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9ΛΕΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου, με το οποίο εγκρίνεται ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2023 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
9.Την παρ. 1, άρθρο 186, Ν. 3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σύμφωνα με το πνεύμα και το 
γράμμα της οποίας, οι Περιφέρειες καλούνται να διαδραματίσουν ρόλο κοινωνικό και εκπαιδευτικό απέναντι 
στην τοπική κοινωνία και να μην περιορίσουν τη δράση των υπηρεσιών τους σε αυστηρά γραφειοκρατικά 
πλαίσια. 
10.Τις αρμοδιότητας του Περιφερειακού Συμβουλίου, όσον αφορά την έγκριση και παρακολούθηση 
αναπτυξιακών προγραμμάτων κατά την κείμενη νομοθεσία, σύμφωνα με το άρθρο 163 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  
11Την υπ΄αριθμ. 137/07-08-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου  Προϋπολογισμού και   
Δημοσιονομικών Αναφορών ποσού δέκα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα Ευρώ (15.540,00€), στον 
Φορέα 03.071 και ΚΑΕ: 9899.03.023.001.001 
12.Την υπ΄αριθμ. 212-24/04-08-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. 
13. Την υπ΄αριθμ. 728-43/08-08-2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
14. Την υπ΄αριθμ. 815-50/05-09-2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
15. Το υπ΄αριθμ. 79368/14795/20-09-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΑΜΚΕ  «ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΑΔΕΣ ΤΣΗ 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ» 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 815-50/05/09/2023 (τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 728-43/08-08-2023) 
Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, ως προς τον τόπο διεξαγωγής, μετά 
από σχετικό αίτημα του φορέα λόγω των ιδιαιτέρως καλών καιρικών συνθηκών και του αυξημένου 
ενδιαφέροντος καθώς και της διάρκειας των (2), (3) και (4) των Υπηρεσιών διαφήμισης και προώθησης 
από 7 ημέρες σε 2, της μουσικής εκδήλωσης σε συνδιοργάνωση με τον πολιτιστικό φορέα ΑΜΚΕ  
«ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΑΔΕΣ ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ», με τίτλο «Μεσόγειος μια γειτονιά, ένα τραγούδι», στο Υπαίθριο 
Θέατρο Ζακύνθου, 23/09/2023. Κατά τα λοιπά οι παρακάτω απαιτούμενες πιστώσεις, καθώς και οι αρχικές 
αναλήψεις παραμένουν ως έχουν: 
 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03.071 
9899.03.
023.001.

001 

15.540,00€, 
συμπεριλαμβα-
νομένου Φ.Π.Α. 

Έγκριση τροποποίησης της 
υπ΄αριθμ. 815-50/05/09/2023 
(τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 728-
43/08-08-2023) Απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων, ως προς τον τόπο 
διεξαγωγής, μετά από σχετικό 
αίτημα του φορέα λόγω των 
ιδιαιτέρως καλών καιρικών 
συνθηκών και του αυξημένου 
ενδιαφέροντος καθώς και της 
διάρκειας των (2), (3) και (4) των 
Υπηρεσιών διαφήμισης και 
προώθησης από 7 ημέρες σε 2 της 
μουσικής εκδήλωσης σε 
συνδιοργάνωση με τον πολιτιστικό 
φορέα ΑΜΚΕ  «ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΑΔΕΣ 

ΑΜ.Κ.Ε. 
ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΑΔΕΣ 
ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

ΑΔΑ: 60ΩΓ7ΛΕ-ΛΜΤ



 

ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ», με τίτλο 
«Μεσόγειος μια γειτονιά, ένα 
τραγούδι», στο Υπαίθριο Θέατρο 
Ζακύνθου, 23/09/2023 

 
Η ανωτέρω εξειδίκευση πίστωσης αναλύεται ως εξής: 
 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ:                                                                                4.700,00€ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Έγχρωμα φωτιστικά σώματα LED PAR RGBW για εφέ Τεμάχια 28 

2 Φωτιστικά σώματα ζεστού φωτισμού Τεμάχια 10 

3 Ανάρτηση φωτιστικού εξοπλισμού Τεμάχια 6 

4 Χειροπέδες και γάντζοι ανάρτησης φωτιστικών Τεμάχια 32 

5 Κονσόλα φωτισμού Τεμάχια 1 

6 Ασύρματα μικρόφωνα Τεμάχια 24 

7 Δέκτες για ασύρματα μικρόφωνα Τεμάχια 24 

8 Multimedia player Τεμάχια 1 

9 Ψηφιακή κονσόλα ήχου 32 καναλιών Τεμάχια 1 

10 Μόνιτορ Τεμάχια 12 

11 Σύστημα ήχου τριών δρόμων Τεμάχια 12 

12 Τράσα στήριξης Τεμάχια 16 
 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ:                                                                                                                    1.240,00€ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Προγράμματα 21Χ29/δίπτυχο έγχρωμο. Τεμάχια 2000 

2 Προσκλήσεις Τεμάχια 200 

3 Αφίσες 43Χ58 Τεμάχια 200 

4 Banners Τεμάχια 2 

5 Γραφιστική προσαρμογή μακετών - - 

 
 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ:                                                                                                 1.700,00€ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΣΤΟΣ 

1 

Μετακίνηση 9 ατόμων (συντελεστές, 
συμμετέχοντες), εντός Ζακύνθου με ενοικιαζόμενο 
9-θέσιο mini bus επί τριημέρου (22/09-24/09) για 
τις ανάγκες της εκδήλωσης 

Τεμάχια 1 1020,00€ 

2 Μετακίνηση 6 ατόμων Πάτρα –Ζάκυνθος – Πάτρα, Τεμάχια 1 680,00€ 

ΑΔΑ: 60ΩΓ7ΛΕ-ΛΜΤ



 

καθώς και εντός Ζακύνθου με ενοικιαζόμενο 7-
θέσιο mini bus, επί τριημέρου (22/09-24/09). 

 
 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ:  3.600,00€ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Δημιουργία τηλεοπτικού TV & Radio spot Τεμάχια 1 

2 Προβολή τηλεοπτικού spot σε περιφερειακό κανάλι Προβολή 70 

3 Καταχώρηση μακέτας σε ημερήσια εφημερίδα Ημέρες 2 

4 
Τοποθέτηση banner σε ένα τοπικό portal υψηλής 
επισκεψιμότητας 

Ημέρες 2 

5 
Χορηγούμενη προβολή σε social media (facebook-
instagram) 

Ημέρες 2 

6 Γραφιστική ταυτότητα καταχωρήσεων banner set 3 
 
 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ live streaming:                                                                                                   3.200,00€ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ φωτογράφησης:                                                                                                    800,00€ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ βιντεοσκόπησης:                                                                                                   300,00€ 
                                                                                                                                ΣΥΝΟΛΟ:  4.300,00 € 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Κάμερες Τεμάχια 7 

2 Τριπόδια για κάμερες Τεμάχια 7 

3 Drone Τεμάχια 1 

4 Μείκτης εικόνας Τεμάχια 2 

5 Σύστημα διαχείρισης μετάδοσης Τεμάχια 1 

6 Video server Τεμάχια 1 

7 Παροχή internet υψηλής ταχύτητας 100up για μετάδοση Τεμάχια 1 

8 Βιντεοσκόπηση Τεμάχια 1 

9 Φωτογράφηση Τεμάχια 1 
 
 
ΣΥΝΟΛΟ (συμπ/νου Φ.Π.Α)                                          15.540,00€ 
 
                                                         
                                                         Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
                                                        ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 60ΩΓ7ΛΕ-ΛΜΤ



 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς ανέφερε ότι θεωρεί 
παράτυπο μια απόφαση η οποία δεν εγκρίθηκε από την Οικονομική Επιτροπή να έρχεται προς συζήτηση 
την επόμενη ημέρα και επισήμανε ότι η εισήγηση δεν είναι ολοκληρωμένη καθώς δεν αναγράφεται το 
ποσοστό συμμετοχής της Περιφέρειας και για αυτό τον λόγο απέχει της διαδικασίας. 
 
Στη συνέχεια το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης  ανέφερε τα εξής: η εισήγηση είναι υπογεγραμμένη από την 
κα Αντιπεριφεριάρχη , οι υπάλληλοι είναι απλώς για πληροφορίες. Άρα την ευθύνη για την εισήγηση την 
έχει η Περιφερειακή Αρχή. Κατά ένα περίεργο τρόπο έχει αφαιρεθεί  από την εισήγηση το συνολικό κόστος 
του προϋπολογισμού της εκδήλωσης , το οπίο είναι παράνομο καθώς ο νόμος λέει ότι και στην εισήγηση 
και στην τροποποίηση δεν μπορείς επιλεκτικά να αφαιρείς ένα κομμάτι και κάνουμε το ερώτημα. Γιατί αυτό 
αφαιρέθηκε και όχι κάποιο άλλο; Με βάση αυτό και άσχετα ότι υπάρχουν οι συνημμένες αποφάσεις γιατι 
εδώ είναι μια διαφορετική συνεδρίαση με διαφορετική σύσταση του οργάνου. Εμείς λέμε ότι βάση νόμου 
πρέπει να έχουμε εικόνα για το συνολικό προϋπολογισμό και χώρο και στην τροποποίηση και επειδή είναι 
παράτυπο απέχουμε της διαδικασίας.  
 
Στη συνέχεια το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης ανέφερε ότι επειδή το ζήτημα δεν είναι ξεκάθαρο θα απέχει 
της διαδικασίας.  
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
Σταύρος Τραυλός  
Θεόδωρος Χαλικιάς 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει  την  τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 815-50/05/09/2023 (τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 728-43/08-08-
2023) Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, ως προς τον τόπο διεξαγωγής, 
μετά από σχετικό αίτημα του φορέα λόγω των ιδιαιτέρως καλών καιρικών συνθηκών και του αυξημένου 
ενδιαφέροντος καθώς και της διάρκειας των (2), (3) και (4) των Υπηρεσιών διαφήμισης και προώθησης 
από 7 ημέρες σε 2, της μουσικής εκδήλωσης σε συνδιοργάνωση με τον πολιτιστικό φορέα ΑΜΚΕ  
«ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΑΔΕΣ ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ», με τίτλο «Μεσόγειος μια γειτονιά, ένα τραγούδι», στο Υπαίθριο 
Θέατρο Ζακύνθου, 23/09/2023. Κατά τα λοιπά οι παρακάτω απαιτούμενες πιστώσεις, καθώς και οι αρχικές 
αναλήψεις παραμένουν ως έχουν: 
 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03.071 
9899.03.
023.001.

001 

15.540,00€, 
συμπεριλαμβα-
νομένου Φ.Π.Α. 

Έγκριση τροποποίησης της 
υπ΄αριθμ. 815-50/05/09/2023 
(τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 728-
43/08-08-2023) Απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων, ως προς τον τόπο 
διεξαγωγής, μετά από σχετικό 
αίτημα του φορέα λόγω των 
ιδιαιτέρως καλών καιρικών 
συνθηκών και του αυξημένου 
ενδιαφέροντος καθώς και της 

ΑΜ.Κ.Ε. 
ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΑΔΕΣ 
ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

ΑΔΑ: 60ΩΓ7ΛΕ-ΛΜΤ



 

διάρκειας των (2), (3) και (4) των 
Υπηρεσιών διαφήμισης και 
προώθησης από 7 ημέρες σε 2 της 
μουσικής εκδήλωσης σε 
συνδιοργάνωση με τον πολιτιστικό 
φορέα ΑΜΚΕ  «ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΑΔΕΣ 
ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ», με τίτλο 
«Μεσόγειος μια γειτονιά, ένα 
τραγούδι», στο Υπαίθριο Θέατρο 
Ζακύνθου, 23/09/2023 

 
Η ανωτέρω εξειδίκευση πίστωσης αναλύεται ως εξής: 
 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ:                                                                                4.700,00€ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Έγχρωμα φωτιστικά σώματα LED PAR RGBW για εφέ Τεμάχια 28 

2 Φωτιστικά σώματα ζεστού φωτισμού Τεμάχια 10 

3 Ανάρτηση φωτιστικού εξοπλισμού Τεμάχια 6 

4 Χειροπέδες και γάντζοι ανάρτησης φωτιστικών Τεμάχια 32 

5 Κονσόλα φωτισμού Τεμάχια 1 

6 Ασύρματα μικρόφωνα Τεμάχια 24 

7 Δέκτες για ασύρματα μικρόφωνα Τεμάχια 24 

8 Multimedia player Τεμάχια 1 

9 Ψηφιακή κονσόλα ήχου 32 καναλιών Τεμάχια 1 

10 Μόνιτορ Τεμάχια 12 

11 Σύστημα ήχου τριών δρόμων Τεμάχια 12 

12 Τράσα στήριξης Τεμάχια 16 
 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ:                                                                                                                    1.240,00€ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Προγράμματα 21Χ29/δίπτυχο έγχρωμο. Τεμάχια 2000 

2 Προσκλήσεις Τεμάχια 200 

3 Αφίσες 43Χ58 Τεμάχια 200 

4 Banners Τεμάχια 2 

5 Γραφιστική προσαρμογή μακετών - - 

 
 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ:                                                                                                 1.700,00€ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΣΤΟΣ 

1 
Μετακίνηση 9 ατόμων (συντελεστές, 
συμμετέχοντες), εντός Ζακύνθου με ενοικιαζόμενο 

Τεμάχια 1 1020,00€ 

ΑΔΑ: 60ΩΓ7ΛΕ-ΛΜΤ



 

9-θέσιο mini bus επί τριημέρου (22/09-24/09) για 
τις ανάγκες της εκδήλωσης 

2 
Μετακίνηση 6 ατόμων Πάτρα –Ζάκυνθος – Πάτρα, 
καθώς και εντός Ζακύνθου με ενοικιαζόμενο 7-
θέσιο mini bus, επί τριημέρου (22/09-24/09). 

Τεμάχια 1 680,00€ 

 
 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ:  3.600,00€ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Δημιουργία τηλεοπτικού TV & Radio spot Τεμάχια 1 

2 Προβολή τηλεοπτικού spot σε περιφερειακό κανάλι Προβολή 70 

3 Καταχώρηση μακέτας σε ημερήσια εφημερίδα Ημέρες 2 

4 
Τοποθέτηση banner σε ένα τοπικό portal υψηλής 
επισκεψιμότητας 

Ημέρες 2 

5 
Χορηγούμενη προβολή σε social media (facebook-
instagram) 

Ημέρες 2 

6 Γραφιστική ταυτότητα καταχωρήσεων banner set 3 
 
 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ live streaming:                                                                                                   3.200,00€ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ φωτογράφησης:                                                                                                    800,00€ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ βιντεοσκόπησης:                                                                                                   300,00€ 
                                                                                                                                ΣΥΝΟΛΟ:  4.300,00 € 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Κάμερες Τεμάχια 7 

2 Τριπόδια για κάμερες Τεμάχια 7 

3 Drone Τεμάχια 1 

4 Μείκτης εικόνας Τεμάχια 2 

5 Σύστημα διαχείρισης μετάδοσης Τεμάχια 1 

6 Video server Τεμάχια 1 

7 Παροχή internet υψηλής ταχύτητας 100up για μετάδοση Τεμάχια 1 

8 Βιντεοσκόπηση Τεμάχια 1 

9 Φωτογράφηση Τεμάχια 1 
 
 
ΣΥΝΟΛΟ (συμπ/νου Φ.Π.Α)                                          15.540,00€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 60ΩΓ7ΛΕ-ΛΜΤ



 

 
 
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 902-57/22-09-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  

    
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
 
Σταύρος Τραυλός  

 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
 
  

 

ΑΔΑ: 60ΩΓ7ΛΕ-ΛΜΤ


		2023-09-22T12:09:51+0300
	Athens




